國立屏東科技大學 生物資源研究所 博士班課程規劃表(102學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	

	必修
	專題討論
生物資源研究法
	30039

30030
	1

2
	專題討論
生物資源研究法
	30039

30030
	1

2


	專題討論
博士論文
	30039

30048
	1

6


	專題討論
博士論文
	30039

30048
	1

6


	

	小計
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	7
	
	
	7
	20

	選修
	高等生物統計學
高等生物統計學實習
生物資源遙感探測特論
木質纖維材料化學改質特論
分子生物學特論
演化生物學分析
高等光合作用(新增)
森林資源經濟分析(新增)
生態旅遊研究(新增)
休閒研究方法論(新增)
高等微生物生理與遺傳學(新增)
消化道微生物(新增)
	40613

40614

40141

40060

40017

40979

55191

40829

40160

40187

40657

40560
	2

1

2

3

2

3
3

3

3

3

3
3
	熱帶森林更新與苗木生理
植被生態學
保育生物學特論
生態統計學特論
碳材料特論
生質能源利用特論
分子生態學研究法
陸域生態系生態學(新增)
基因表達系統(新增)
應用微生物特論(新增)
應用微生物學(新增)
動物幹細胞建立與應用(新增)
動物幹細胞建立與應用實習(新增)
	40987

40866

40452

40163

40980

40168

40018

21987

40703

41032

41033

20664

20665
	2

3

3

3

3

2

3

3
2

2

3

2

1
	國際保育事務特論
地景生態學
地理資訊系統特論
地理資訊系統特論實習
木質環境學特論
族群遺傳學與保育
生態工程研究法
	40698

40228

40224

40225

40059

40726

40157
	3

3

2

1

2

3

3
	生態系統及生物多樣性管理
農林廢料再利用特論
木質材料加工特論
木質材料強度特論
	40158

40950

40054

40055
	3

3

2

2
	

	小計
	
	31
	
	32
	
	17
	
	10
	90


註：本系學生至少應修滿　30　學分始得畢業(其中必修應修　20　學分，選修應修 10 學分)

